关于举办2011年武进区中小学生作文竞赛暨常州市
第十二届中小学生作文比赛选拔赛的通知

各中小学：
根据江苏省教研室精神以及常州市教研室的有关要求，并报请有关领导批准，将于2011年9月24日在湖塘实验中学举办2011年武进区中小学生作文竞赛暨常州市第十二届作文比赛选拔赛，现将有关事宜通知如下：
1、参赛对象：全区小学（3～6年级），初中、高中在校学生
2、报名办法：我室已将各校在校学生数作为参赛学生总数报市室。
3、比赛方法：
（1）各校在9月20日前选拔出参加区级比赛的选手，并于9月24日区级比赛当天将参赛学生名单、指导教师以及每生10元资料费（指参加区级比赛的选手，参赛费由学校支付）等一并带至湖塘实验中学，联系电话小学组：13961189529；中学组：13813689655或13401320826，报名表附后（指导教师的姓名务必书写准确并详告学生）。
（2）区级比赛将采用现场写作的方式进行，文具自带，当堂公布题目，写作时间：小学组90分钟、中学组120分钟，将邀请语文学科的专家及骨干教师担任评委，设区级一、二、三等奖若干名，并从中择优选拔小学、初中、高中各若干名学生参加常州市的比赛。
（3）参赛人数：
高中组：省前中、省奔中、省武高、省横林高中、省前中国际分校各校不多于30人，横山桥高中、湟里高中各校不多于20人，其余各高中不多于15人（鸣凰中学不多于10人）。
初中组：湖塘实验、湖塘桥初中、星辰实验、前黄实验、中天实验、奔牛初中、寨桥初中、洛阳（初中）、湟里初中、前黄初中、横林初中、淹城初中、横山桥初中、夏溪初中、焦溪初中、郑陆初中、礼河实验各校不多于8人，其余各校不多于4人。
小学组：湖塘实验小学、湖塘桥中心小学、奔牛实验小学、星辰实验学校、洛阳中心小学各校3～4年级2人、5～6年级2人，共4人；其余各校3～4年级1人、5～6年级2人，共3人。
5、比赛日期和地点：2011年9月24日（星期六）上午8：30前报到，小学组9：00～10：30写作，中学组9：00～11：00写作，地点在湖塘实验中学。
6、请各校派专人负责参赛学生的来往安全，做好指导和教育工作，以保证本次竞赛活动的顺利进行。
特此通知！
                                              武进区教育局教研室
2011年9月14日
附一：参加区级比赛报名表
学校                  （盖章）      参赛费共计           元
	序号
	姓名
	年级班级
	指导老师
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

附三：2011年武进区小学生作文竞赛试场安排表
竞赛日期：2011年9月24日       竞赛地点：武进区湖塘实验中学
报到时间：8时30分               写作时间：9时至10：30时
	组别
	试场
	参赛选手单位
	备注

	小

学

组
	第十五试场
第二学段

(3—4年级)
	雪埝中心小学、潘家小学、南宅实验学校、漕桥小学、运村小学、南夏墅中心小学、庙桥小学、湖塘实小、牛塘中心小学、卢家巷实验学校、清英外国语学校、横林中心小学、横林实验小学、林南小学、崔桥小学、芙蓉小学、新安小学、横山桥中心小学、焦溪小学、三河口小学、奔牛实小、九里小学、卜弋小学、邹区中心小学、泰村实验学校、礼河实验学校

	第十六试场
第二学段

(3—4年级)
	前黄中心小学、寨桥小学、礼嘉中心小学、政平小学、坂上小学、鸣凰中心小学、湖塘中心小学、周家巷小学、花园小学、古方小学、马杭中心小学、星辰实验学校、星韵学校、遥观中心小学、南塘桥小学、剑湖实验学校、洛阳中心小学、戴溪小学、新街小学、郑陆中心小学、东青实验学校、厚余小学、夏溪小学、嘉泽中心小学、成章小学、湟里中心小学、东安实验、村前小学

	第十七试场
第三学段

(5—6年级)
	牛塘中心小学、卢家巷实验学校、清英外国语学校、横林中心小学、横林实验小学、林南小学、崔桥小学、芙蓉小学、新安小学、横山桥中心小学、焦溪小学、三河口小学、奔牛实小、九里小学、卜弋小学、邹区中心小学、泰村实验学校、礼河实验学校

	第十八试场
第三学段

(5—6年级)
	雪埝中心小学、潘家小学、南宅实验、漕桥小学、运村小学、南夏墅中心小学、庙桥小学、湖塘实小、前黄中心小学、寨桥小学、礼嘉中心小学、政平小学、坂上小学、鸣凰中心小学、湖塘中心小学、周家巷小学、花园小学、李公朴小学

	第十九试场
第三学段

(5—6年级)
	马杭中心小学、星辰实验学校、星韵学校、遥观中心小学、南塘桥小学、剑湖实验学校、洛阳中心小学、戴溪小学、新街小学、郑陆中心小学、东青实验学校、厚余小学、夏溪小学、嘉泽中心小学、成章小学、湟里中心小学、东安实验、村前小学